Form No. 3389-138 Rev A
Finishing-saet til Multi Pro® WM-planesprgjte
Manuelt Workman®-arbejdskoretoj
Modelnr. 131-3302

Monteringsvejledning

A ADVARSEL

CALIFORNIEN
Advarsel i henhold til erklering nr. 65

Dette produkt indeholder et eller flere kemikalier, der ifolge staten Californien er kreftfremkaldende
og giver medfedte defekter eller forplantningsskader.

Brug af dette produkt kan medfore eksponering over for kemikalier, der ifolge staten Californien
er kreftfremkaldende og giver medfedte defekter eller andre forplantningsskader.

Montering

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse
1 Beslag til drivakselafskaermning 1 Mon‘ger drivakselafskeermningen pa
sprgjtepumpen.
Kraftudtagets drivaksel 1
Woodruff-feder 1
Saetskrue 2 Mpnter kraftudtags.akslen og
2 Drivakselafsk . 1 drivakselafskaermningen pa
rivakselafskaermning sprajtepumpen.
Klemme 2
Flangehovedbolt (1/4 x 3/4 tomme) 2
Hydraulikslange (5/8 x 55.6 tommer) 1
Hydraulikslange (5/8 x 85.2 tommer) 1
Hanlynkobling 1 , )
3 Hunlynkobling 1 Monter_hydraul|kslangerne til bommens
loftecylindre.
Rgrklemme 2
Klemmebolt (5/16 x 1-1/2 tommer) 1
Kabelband 3
4 Kreever ingen dele - Kobl kraftudtagsakslen til gearkassen.

Bemaerk: Afmonter ladet fra koretojet, for settet monteres. Se koretojets betjeningsvejledning.

Bemaerk: For Non-TC-modeller skal det bageste kraftudtagsszt monteres, for dette szt monteres. Kontakt din autoriserede
Toro-forhandler vedrorende kob af dette sxt.

*

© 2015—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Overseettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 c E Alle rettigheder forbeholdes
3389 - 138 % A



1

Montering af beslaget til
drivakselafskarmningen pa
sprojtepumpen

Dele, der skal bruges til dette trin:

| 1 | Beslag til drivakselafskaermning

Fremgangsmade

1. Fjern de to bolte til venstre og hejre for sprojtepumpens
indgangsaksel (Figur 1).

9028549

Figur 1

9028550

Figur 2

Beslag il 2. Bolte fra sprajtepumpen
drivakselafskaermning

4.

Tilspznd boltene med et moment pa 23-26 Nm.

2

Monter kraftudtagsakslen og

dri
sp

vakselafskaarmningen pa
rgjtepumpen

Dele, der skal bruges til dette trin:

2. Pafor mellemydende gevindlaseklebemiddel pa boltene.

3. Monter beslaget til drivakselafskaermningen pa
sprojtepumpen ved hjxlp af de 2 bolte, du fjernede i
trin 1, som vist i Figur 2.

1 Kraftudtagets drivaksel

1 Woodruff-feder

2 Saetskrue

1 Drivakselafskeermning

2 Klemme

2 Flangehovedbolt (1/4 x 3/4 tomme)
Fremgangsmade

1.

Sat Woodruff-federen i neglehullet i sprojtepumpens
aksel.




3028551

1. Woodruff-feder 2. Abning

2. Pafor anti-seize-middel pd pumpeakslen og
Woodruft-federen.

3. TFjern de 2 swtskruer pa kraftudtagsakslens ende (Figur
4).

9028552

Figur 4

1. Kraftudtagsakslens ende
2. Seetskrue (2)

3. Sprgjtepumpens aksel

Figur 5

1. Flangehovedbolt (2)
2. Klemme (2)

3. Drivakselafskaermning

3

Montering af hydraulikslan-
gerne til bommens lgftecylin-
dre

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Hydraulikslange (5/8 x 55.6 tommer)

1 Hydraulikslange (5/8 x 85.2 tommer)

Hanlynkobling

1
1 Hunlynkobling
2

Rarklemme

4. Pifor mellemydende gevindliseklaebemiddel pa de 2
setskruer pa kraftudtagsakslens ende.

5. Juster hullet i kraftudtagsakslens kobling ind efter
Woodruff-federen, og skub enden af kraftudtagsakslen
pa sprojtepumpen (Figur 4).

6. Tilspend sxtskruerne i kraftudtagsakslens kobling,

indtil de er stramme.

7. Monter drivakselafskeermningen pa afskaermnings-
stottebeslaget med 2 flangehovedbolte (1/4 x 3/4
tomme) og 2 klemmer (Figur 5).

1 Klemmebolt (5/16 x 1-1/2 tommer)

3 Kabelband

Fremgangsmade

Bemaerk: Sorg for, at tankplatformen er havet, og at
cylinderldsen er pisat.

Bemaerk: Sorg for, at midterbomdelen er monteret. Se
sprojtens installationsvejledning.

1. Monter hanlynkoblingen pi slangen (3/8 x 79-1/2
tommer) som vist i Figur 6, og tilspend koblingen til
37 til 45 Nm.




1.

Hunende af slange 3. Hanende af slange

2. Hanlynkobling 4. Hunlynkobling

1.

Monter hunlynkoblingen pa slangen (3/8 x 56-1/2
tommer) som vist 1 Figur 6, og tilspend koblingen til
37 tl 45 Nm.

For slangerne, og fastgor dem med kabelbdnd, en
rerklemme og en klemmebolt som vist i Figur 7.

9028547
Figur 7

Kabelband 2. Ragrklemme og
klemmebolt

4. Fjern hatten fra T-fittingen i hydraulikroret ved siden
af transmissionsoliefilteret (Figur 8).

AN SN % - -
\\"’L"‘{EQ/\" > gy
s S

1. T-fitting 2. Transmissionsoliefilter

5. Kobl slangens frie ende (3/8 x 55,6 tommer)
til T-fittingen (Figur 8), og tilspend slangens
omlpbermotrik til 37 til 45 Nm.

6. Fjern hetten fra T-fittingen i hydraulikroret ved siden
af hydraulikvasketanken (Figur 9).

9028557 \
Figur 9
Krydsraret er blevet fjernet for at gare illustrationen mere
overskuelig.
1. Slangeende (koblet til 2. Hydraulikvaesketank

T-fitting)

7. Kobl slangens frie ende (3/8 x 85,2 tommer)
til T-fittingen (Figur 8), og tilspend slangens
omlobermotrik til 37 til 45 Nm.




4

Kobling af kraftudtagsakslen
til gearkassen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1. P4 den forreste gaffel pd kraftudtagets drivaksel
skal du rette den forreste gaffels sokkel ind efter
kraftudtagsakslens udgangsnoter pd gearkassen (Figur
10).

G002505

=1¢

3——

) A\

>

G

0

R
NN\
Figur 10
1. Fjederlaseskive 3. Kraftudtagets
udgangsaksel

2. Kraftudtagets drivaksel

2. Trxk fjederldseskiven (gummihatte) pa den forreste
gaftfel pa kraftudtagets drivaksel tilbage (Figur 10).

3. Skub den forreste gatfels sokkel over udgangsakslens
noter (Figur 10).

4. Skub fjederldseskiven for den forreste gatfel pa
kraftudtagets drivaksel fremad (Figur 10).

5. Trak den forreste halvdel af drivakslen tilbage for at
sikre, at fjederlaseskivens kuglelase sidder i rillen for
kraftudtagets udgangsaksel (Figur 10)

Vigtigt: Serg for, at kraftudtagets drivaksel er
fastgjort til kraftudtagets udgangsaksel.




Bemaerkninger:




Bemaerkninger:




TORO.

Countonit.




	. 
	1 Montering af beslaget til drivakselafskærmningen på sprøjtepumpen
	2 Monter kraftudtagsakslen og drivakselafskærmningen på sprøjtepumpen
	3 Montering af hydraulikslangerne til bommens løftecylindre
	4 Kobling af kraftudtagsakslen til gearkassen




